

---

# ***AZIENDA SERVIZI FARMACEUTICI SRL***

---

***BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2013 AL 31/12/2013***

*Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis C.C.*

***AZIENDA SERVIZI FARMACEUTICI SRL***

*VIA MATTEOTTI 79 - 25063 - GARDONE VAL TROMPIA - BS*

*FARMACIE@PEC.ASFSRL.IT*

*Capitale Sociale interamente versato Euro 100.000,00*

*Codice fiscale 02381870985 Partita IVA 02381870985*

*Iscritta al numero 02381870985 del Reg. delle Imprese - Ufficio di BRESCIA*

*Iscritta al numero 445095 del R.E.A.*

# AZIENDA SERVIZI FARMACEUTICI SRL

VIA MATTEOTTI 79 - 25063 - GARDONE VAL TROMPIA - BS

Codice fiscale 02381870985

Capitale Sociale interamente versato Euro 100.000,00

Iscritta al numero 02381870985 del Reg. delle Imprese - Ufficio di BRESCIA

Iscritta al numero 445095 del R.E.A.

## BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2013 AL 31/12/2013

Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis C.C.

	31/12/2013	31/12/2012
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
A) <b>Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	<b>0</b>	<b>0</b>
B) <b>Immobilizzazioni</b>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Valore lordo	10.276	10.690
Totale immobilizzazioni immateriali	<b>10.276</b>	<b>10.690</b>
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Valore lordo	238.565	211.696
Ammortamenti	-163.111	-142.804
Totale immobilizzazioni materiali	<b>75.454</b>	<b>68.892</b>
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Altre immobilizzazioni finanziarie	144.976	135.668
Totale immobilizzazioni finanziarie	<b>144.976</b>	<b>135.668</b>
Totale immobilizzazioni (B)	<b>230.706</b>	<b>215.250</b>
C) <b>Attivo circolante</b>		
<i>I - Rimanenze</i>		
Totale rimanenze	<b>1.065.237</b>	<b>1.115.632</b>
<i>II - Crediti</i>		
esigibili entro l'esercizio successivo	499.879	487.971
esigibili oltre l'esercizio successivo	29.064	29.064
Totale crediti	<b>528.943</b>	<b>517.035</b>

IV -	<b>Disponibilità liquide</b>		
	Totale disponibilità liquide	557.089	424.595
	Totale attivo circolante (C)	2.151.269	2.057.262
D)	<b>Ratei e risconti</b>		
	Totale ratei e risconti (D)	7.588	7.848
	<b>Totale attivo</b>	<b>2.389.563</b>	<b>2.280.360</b>

<b>Passivo</b>			
A)	<b>Patrimonio netto</b>		
I -	<b>Capitale</b>	100.000	100.000
IV -	<b>Riserva legale</b>	2.574	0
V -	<b>Riserve statutarie</b>	10.296	0
VII -	<b>Altre riserve, distintamente indicate</b>		
	Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-2	0
	Totale altre riserve	-2	0
VIII -	<b>Utili (perdite) portati a nuovo</b>	0	-500
IX -	<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>		
	Utile (perdita) dell'esercizio.	43.832	51.481
	Utile (perdita) residua	43.832	51.481
	Totale patrimonio netto	156.700	150.981
B)	<b>Fondi per rischi e oneri</b>		
	Totale fondi per rischi ed oneri	23.266	44.266
C)	<b>Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	412.498	388.716
D)	<b>Debiti</b>		
	esigibili entro l'esercizio successivo	1.679.456	1.580.131
	Totale debiti	1.679.456	1.580.131
E)	<b>Ratei e risconti</b>		
	Totale ratei e risconti	117.643	116.266
	<b>Totale passivo</b>	<b>2.389.563</b>	<b>2.280.360</b>
		<b>31/12/2013</b>	<b>31/12/2012</b>

<b>Conto economico</b>			
A)	<b>Valore della produzione:</b>		
1)	ricavi delle vendite e delle prestazioni	7.593.173	7.619.856
5)	<b>altri ricavi e proventi</b>		
	altri	142.291	169.697
	Totale altri ricavi e proventi	142.291	169.697

	Totale valore della produzione	<b>7.735.464</b>	<b>7.789.553</b>
B)	<b>Costi della produzione:</b>		
6)	per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	5.389.506	5.569.394
7)	per servizi	292.666	283.714
8)	per godimento di beni di terzi	723.781	721.369
9)	<b>per il personale:</b>		
	a) salari e stipendi	832.605	787.312
	b) oneri sociali	231.385	229.881
c), d), e)	trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	86.583	63.946
	Totale costi per il personale	<b>1.150.573</b>	<b>1.081.139</b>
10)	<b>ammortamenti e svalutazioni:</b>		
a), b), c)	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	26.785	24.235
	Totale ammortamenti e svalutazioni	<b>26.785</b>	<b>24.235</b>
11)	variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	50.395	30.032
14)	oneri diversi di gestione	29.527	30.784
	Totale costi della produzione	<b>7.663.233</b>	<b>7.740.667</b>
	<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>72.231</b>	<b>48.886</b>
C)	<b>Proventi e oneri finanziari:</b>		
15)	<b>proventi da partecipazioni</b>		
	altri	11.139	11.543
	Totale proventi da partecipazioni	<b>11.139</b>	<b>11.543</b>
16)	<b>altri proventi finanziari:</b>		
d)	proventi diversi dai precedenti		
	altri	8.696	4.416
	Totale proventi diversi dai precedenti	<b>8.696</b>	<b>4.416</b>
	Totale altri proventi finanziari	<b>8.696</b>	<b>4.416</b>
17)	<b>interessi e altri oneri finanziari</b>		
	altri	2.640	4.380
	Totale interessi e altri oneri finanziari	<b>2.640</b>	<b>4.380</b>
	Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	<b>17.195</b>	<b>11.579</b>
D)	<b>Rettifiche di valore di attività finanziarie:</b>		
E)	<b>Proventi e oneri straordinari:</b>		
20)	<b>proventi</b>		
	Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	3	0

	altri	2.102	29.064
	Totale proventi	<b>2.105</b>	<b>29.064</b>
21)	<b>oneri</b>		
	altri	846	255
	Totale oneri	<b>846</b>	<b>255</b>
	Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	<b>1.259</b>	<b>28.809</b>
	<b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)</b>	<b>90.685</b>	<b>89.274</b>
22)	<b>Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
	imposte correnti	40.136	30.907
	imposte differite	6.717	6.886
	Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	<b>46.853</b>	<b>37.793</b>
23)	<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>43.832</b>	<b>51.481</b>

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro

Gardone Val Trompia, 31 marzo 2014

*Il Consiglio di Amministrazione*

*Silvestri Enrico*

*Belleri Mara*

*Cajola Rineo*